coDIGO
DGAE

151348
150988
150721
150307
150514
150642
150629
150897

151208

151191
151269
150198
151520
151956
151970
152018
403404
152043
150836
150733
152122
150757
152109
151488
150770

NUT

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

Norte

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

DRS

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

Norte

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

DISTRITO

Aveiro
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga
Braga

Braganca

Braganga
Guarda
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto

CONCELHO

Oliveira de Azeméis
Braga
Braga
Guimaraes
Guimaraes
Vila Nova de Famalicdo
Vila Nova de Famalicdo
Vila Verde

Freixo de Espada a
Cinta

Mogadouro
Vila Nova de Foz Cba
Baido
Felgueiras
Gondomar
Gondomar
Gondomar
Gondomar
Maia
Marco de Canaveses
Marco de Canaveses
Matosinhos
Matosinhos
Matosinhos
Pacos de Ferreira
Paredes

NOME DO AGRUPAMENTO

Agrupamento de Escolas de Fajdes, Oliveira de Azeméis
Agrupamento de Escolas Dr. Francisco Sanches, Braga
Agrupamento de Escolas de Maximinos, Braga

Agrupamento de Escolas do Vale de Sao Torcato, Guimaraes
Agrupamento de Escolas Arquiteto Fernando Tavora, Guimaraes
Agrupamento de Escolas D. Sancho |, Vila Nova de Famalicdo
Agrupamento de Escolas de Pedome, Vila Nova de Famalicao
Agrupamento de Escolas de Prado, Vila Verde

Agrupamento de Escolas de Freixo de Espada a Cinta

Agrupamento de Escolas de Mogadouro

Agrupamento de Escolas Ten. Coronel Adao Carrapatoso, V.N. de Foz Coa
Agrupamento de Escolas do Sudeste de Baido

Agrupamento de Escolas D. Manuel de Faria e Sousa, Felgueiras
Agrupamento de Escolas Santa Barbara, Gondomar
Agrupamento de Escolas de Valbom, Gondomar

Agrupamento de Escolas de Sdo Pedro da Cova, Gondomar
Escola Secunddria de Sdo Pedro da Cova, Gondomar
Agrupamento de Escolas de Pedrougos, Maia

Agrupamento de Escolas de Marco de Canaveses

Agrupamento de Escolas de Sande, Marco de Canaveses
Agrupamento de Escolas Professor Oscar Lopes, Matosinhos
Agrupamento de Escolas de Perafita, Matosinhos

Agrupamento de Escolas de Matosinhos

Agrupamento de Escolas de Frazdo, Pacos de Ferreira
Agrupamento de Escolas de Cristelo, Paredes



151543
152572
152535
152195
152237
152213
152158
150400
152160
152950
153000
152493
152500
401936
152687
152742
152778
152780
152869
402564
151865
151877
151907
151944

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Viana do Castelo
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Vila Real
Viseu
Viseu
Viseu
Viseu
Viseu

Paredes
Penafiel
Penafiel
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Porto
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Viana do Castelo
Mesdo Frio
Murga
Peso da Régua
Vila Real
Cinfaes
Cinfdes
Cinfaes
Resende
Tarouca

Agrupamento de Escolas de Paredes

Agrupamento de Escolas de Pinheiro, Penafiel

Agrupamento de Escolas de Pagco de Sousa, Penafiel
Agrupamento de Escolas Manoel de Oliveira, Porto
Agrupamento de Escolas Antdnio Nobre, Porto

Agrupamento de Escolas Leonardo Coimbra - Filho, Porto
Agrupamento de Escolas do Cerco, Porto

Agrupamento de Escolas do Viso, Porto

Agrupamento de Escolas Péro Vaz de Caminha, Porto
Agrupamento de Escolas Rodrigues de Freitas, Porto
Agrupamento de Escolas Alexandre Herculano, Porto
Agrupamento de Escolas de Vila D’Este, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas D. Pedro |, Vila Nova de Gaia

Escola Secundaria Inés de Castro, Canidelo, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas de Monte da Ola, Viana do Castelo
Agrupamento de Escolas Professor Antdnio da Natividade, Mes&o Frio
Agrupamento de Escolas de Murca

Agrupamento de Escolas Dr. Jodo Araujo Correia, Peso da Régua
Agrupamento de Escolas Diogo Cdo, Vila Real

Escola Secundaria Professor Doutor Flavio F. Pinto Resende, Cinfaes
Agrupamento de Escolas General Serpa Pinto, Cinfaes
Agrupamento de Escolas de Souselo, Cinfaes

Agrupamento de Escolas de Resende

Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos, Tarouca



